

Årsredovisning för
Högsbo Brodyr & Profil AB

556689-9448

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jansson
Styrelseledamot

2023-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högsbo Brodyr & Profil AB, 556689-9448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför förädling och försäljning av klädesplagg och profilartiklar, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delar av personalen var korttidspermitterade till och med maj 2021. Därefter har omsättningen ökat igen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 336 155	2 389 678	2 852 342	3 278 011
Resultat efter finansiella poster	235 177	72 748	-314 558	130 227
Soliditet %	34	13,3	-23,1	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-44 527	72 748
Balanseras i ny räkning		72 748	-72 748
Årets resultat			229 131
Belopp vid årets utgång	100 000	28 221	229 131

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	28 220
Årets resultat	229 131
Summa	257 351

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	257 351
Summa	257 351

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 336 155	2 389 678
Övriga rörelseintäkter		558 607	750 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 894 762	3 139 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-555 386	-327 035
Handelsvaror		16 296	100 104
Övriga externa kostnader		-719 711	-827 574
Personalkostnader	2	-2 398 959	-2 009 488
Övriga rörelsekostnader		-121	0
Summa rörelsekostnader		-3 657 881	-3 063 993
Rörelseresultat		236 881	75 746
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 704	-2 998
Summa finansiella poster		-1 704	-2 998
Resultat efter finansiella poster		235 177	72 748
Resultat före skatt		235 177	72 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 046	0
Årets resultat		229 131	72 748

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		116 400	100 104
Summa varulager m.m.		116 400	100 104
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		528 610	411 340
Övriga fordringar		179 493	149 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 188	59 558
Summa kortfristiga fordringar		747 291	620 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 561	215 448
Summa kassa och bank		161 561	215 448
Summa omsättningstillgångar		1 025 252	936 176
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 252	961 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 220	-44 527
Årets resultat		229 131	72 748
Summa fritt eget kapital		257 351	28 221
Summa eget kapital		357 351	128 221
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 483	7 483
Leverantörsskulder		196 367	111 909
Övriga skulder		380 275	537 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 776	175 775
Summa kortfristiga skulder		692 901	832 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 050 252	961 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Brodyrcentralen i Göteborg AB	556983-7981	Göteborg

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Brodyrcentralen i Göteborg AB	25	50	25 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Göteborg

Peter Mattias Jansson

2023-03-19

Peter Mattias Jansson

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-23

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu

Xuan Cuong Tu

Godkänd revisor
